



Hírlevél - 2025. szeptember

Kedves Szülők és Gondviselők!

Üdvözljük az idei tanév első hírlevelében! Először is köszönjük, hogy a Dorking Óvodát választotta gyermeke korai neveléséhez. Mivel ez az egyetlen fenntartott iskola a környéken, és ilyen széles választékot kínál a koragyermekkorai ellátás terén, örülünk, hogy minket választott gyermeke tanulmányi útjának és életének alapjainak lerakásához.

56 új gyermeket és családjaikat üdvözljük a Dorking Óvodában, és reméljük, hogy egy csodálatos, tanulással és kalandokkal teli év vár ránk együtt. Köszönjük mindenkinek, aki velünk dolgozott, hogy segítsen gyermekeinek beilleszkedni az új környezetbe. Az átmenet nagyon nyugtalanító időszak lehet mind a szülők, mind a gyermekek számára, ezért kérjük, továbbra is dolgozzanak velünk.

velünk, és beszélnek velünk, hogy biztosíthassuk az egyénre szabott tempót. Az átmenetet folyamatként, nem pedig eseményként kell tekinteni, tehát nem egyik napról a másikra történhet, és utána teljessé válik.

Kérjük, szánjon időt a hírlevél figyelmes elolvasására, és jegyezze fel az idei év eseményeit és időpontjait. Az egyes eseményekhez közelebb további információkkal szolgálunk, de legalább...
egyelőre megvannak a dátumok. Van egy lista is hasznos emlékeztetőkről.

Ebben a hírlevélben idézeteket közlünk a nyári szülői visszajelzési felmérésünkből – remélem, ízelítőt adnak a kapott pozitív visszajelzésekből.

Ha bármikor beszélnie kell gyermeke felügyelete alatt álló személyével vagy egy alkalmazottal, az iroda az elsődleges helyszín. Bár a személyzet a gyerekek érkezése és távozásakor a kapukban tartózkodik, osztályarányos megbeszéléseken is jelen vannak, vagy szükség van rájuk, így ez nem biztos, hogy a legjobb időpont a beszélgetésre. Ha jelzi az irodának, hogy szeretne beszélni valakivel, ők gondoskodnak arról, hogy az üzenet eljusson Önhöz, és megbeszéljenek egy megfelelő időpontot. Az irodai hölgyekről később bővebben!

Kommunikációs szempontból az otthoni idő zsúfolt, ezért az 1:1-es átadás-átvétel nem lehetséges. Azonban biztos lehet benne, hogy ha probléma merült fel, ha gyermeke nem evett sokat, vagy nem érzi magát jól, akkor otthon fogjuk Önt megbeszélni. Ha nem osztunk meg Önnel semmilyen információt, akkor ezt tekintse pozitív jelnek arra vonatkozóan, hogy gyermeke jól van.

„Szavakkal nem tudom leírni, mennyire hálás vagyok a DNS összes dolgozójának... A fiam két évig volt ott. Először nonverbálisan beszélt, és mondatokban fejezte be... a csapatot csodálatos személyzet vezeti, akik mindent megtesznek, hogy ne csak a gyerekeket, hanem az egész családot támogassák... Ez az óvoda egyedülálló, felejtetetlen emberekkel.”

Emlékeztetők

Parkolás – a helyszíni parkolás a járművek leadásához és elvételéhez csak érvényes kék igazolvánnyal rendelkező családok számára lehetséges, vagy azoknak, akik parkolási engedélyt igényeltek tőlünk, és ez a kérelmük sikeres volt. Más időpontokban nincs lehetőség a helyszíni parkolásra. Kérem, hogy ezt tartsák tiszteletben, valamint a Tűzoltóság lakóházában és a Házállatok sarokban élő szomszédokét is. Ha arról értesülök, hogy a szülők nem tartják be ezt, közvetlenül a szülővel beszélek, vagy tanári emlékeztetőket kell küldenem a szülőknél.

Fekete kapu a felhajtó alján - köszönjük azoknak is, akik bezárták a fekete kaput a felhajtó alján. Ez tényleg segít abban, hogy mindenki biztonságban legyen. Az iskolai közösség felelőssége, hogy segítsen nekünk ebben.

Iskolai pénzügyek – pénteken kaptál egy linket az Iskolai pénzügyek fiókodhoz, valamint egy Sarah-tól kapott e-mailt erről. Ez a link a további, meghosszabbított vagy ebédidős foglalkozások, valamint a 10 fontos adományod (lásd alább) kifizetésére szolgál. Ezt a linket a nyilvántartásunkban szereplő elsődleges szülőnek/gondviselőnek küldtük el. Kérjük, vedd fel a kapcsolatot az irodával, ha további e-mail értesítésre van szükséged, vagy ha bármilyen segítségre van szükséged az alkalmazással kapcsolatban.

A Teachers2Parents az a kommunikációs rendszer, amelyet a családok levelezésére használunk. Kérjük, figyeljen erre, mert előfordulhat, hogy a levélszemét vagy a spam mappájába került. Kérjük, tegye „biztonságosként” vagy „kedvencként”. érintkezés.

Szemeszteri adomány – előfordulhat, hogy 10 fontos szemeszterbeli adományt láttál a School Money számládon.

Ez egy önkéntes hozzájárulás, amely lehetővé teszi számunkra, hogy továbbfejlesszük tananyagunkat.

Ez magában foglalja az összes reggelit és uzsonnát, a Woodland és Forest School uzsonnáját, valamint a szükséges forrásokat.

Készítsünk gyurmát és más érzékszervi tevékenységeket, és még sok minden mást. Ha tudsz adományozni, nagyon hálásak vagyunk.

Zsebkendők - kérjük, minden félévben adományozzanak egy doboz zsebkendőt a készleteink bővítésére, mert ahogy biztosan el tudjátok képzelni, rengeteg papírzsebkendőnk fogy el!

Ebéd és meghosszabbított/pótló foglalkozások díjai - kérjük, előre gondoskodjon a számlák és a befizetések naprakészségéről.

A (múlt héten kiküldött) feltételeknek megfelelően kérjük, hogy minden foglalkozás előtt előre fizessen, mivel biztosítanunk kell a megfelelő személyzetet és előre kell rendelnünk az étkezéseket. Kérjük, vegye figyelembe azt is, hogy a foglalkozásokat csak akkor hosszabbítjuk meg, ha a gyermek beiratkozott az alapellátásban finanszírozott foglalkozására.

Ha jogosult a Dolgozó Szülői Jogosultságra, kérjük, gondoskodjon a kódjának szükség szerinti megújításáról, és tudassa velünk, hogy elkerüljük a foglalkozásokért járó díjakat.

Szemeszterek időpontjai – Kérjük, vegye figyelembe a hírlevél végén található dátumokat és a Surrey megyei félévi időpontokat, amelyek eléréséhez a Surrey Megyei Tanács weboldalán kattintson ide¹.

Leadás – a foglalkozások kezdetekor kérjük, vegye figyelembe, hogy az ajtók nem nyílnak a foglalkozás kezdete előtt, ezért ha korán érkezik, megkérjük, hogy várjon kint, és felügyelje gyermekét. A várakozás nagyon nyugtalanító lehet a kisgyermek számára, és fokozhatja szorongásait és érzéseiket, ezért érdemes lehet a kezdési időpontban érkezni, ne pedig előtte.

Átvétel a foglalkozás végén – kérjük, vegye figyelembe, hogy a személyzet nem küldi vissza a gyerekeket a szüleikhez otthoni időben, ha mobiltelefonjukon telefonálnak, akár beszélnek, akár görgetnek a képernyőn. Ebben az esetben megkérjük Önt, hogy tegye el a telefonját, mielőtt a gyermeket elküldik Önhöz.

Tapestry – Új családok számára (újabb) linket küldtünk a Tapestry fiókjuk létrehozásához. Ha még nem tette meg, jelentkezzen be és rendszeresen ellenőrizze Tapestry fiókját.

Beállíthatod, hogy értesítéseket kapj, ha ez frissül. Ez egy nagyszerű módja annak, hogy lásd, mi érdekli a gyermeked az óvodában, és beszélgetést kezdeményezz vele a tanulásáról.

Nagyszerű tudni, hogy a szülők látták a bejegyzéseket, ezért kérjük, tegyék meg ezt kommentben a bejegyzéshez, vagy egy „lájkkal” a „felfele mutató hüvelykujj”-gal. Bátran töltsenek fel fotókat.

¹ <https://www.surreycc.gov.uk/schools-and-learning/schools/term-dates#year2023>

otthonról is! Szeretjük őket látni. Kérjük, vegyék figyelembe, hogy maximalizálni szeretnénk az időt, amit a személyzet a gyermekeivel tölt, ezért a bejegyzéseket havonta fogjuk közzétenni, mivel ez nagyon időigényes, és a gyermekekkel való interakció az elsődleges.

Jelenlét – Az iskolában való részvétel nagyon fontos, és minden hiányzást nyomon fogunk követni.

Ha tudja, hogy gyermeke bármilyen okból nem fog megjelenni, kérjük, hívja fel őket, és tudassa az irodával a hiányzás dátumát és okát. Mindig megkérdezzük a hiányzás konkrét okát, hogy figyelemmel kísérhessük az esetleges fertőző betegségeket, amelyekről tájékoztatnunk kell másokat. Ez mindenki biztonsága érdekében van így, ezért kérjük, ne sértődjön meg, ha megkérdezzük.

Az NHS, az Oktatási Minisztérium és az UKHSA (Egyesült Királyság Egészségügyi Biztonsági Ügynöksége) összes iránymutatását követjük a lappangási időszakokra és a betegségekre vonatkozóan.

„Általában helyénvaló, ha a szülők és gondozók enyhe légúti megbetegedésekkel is iskolába küldik gyermekeiket. Ide tartoznak az általános megfázásos tünetek: enyhe köhögés, orrfolyás vagy torokfájás. Azonban a gyerekeket nem szabad iskolába küldeni, ha 38°C-os vagy annál magasabb a lázuk.”

Minden szülőt arra biztatunk, hogy olvassa el az NHS következő útmutatóját: NHS „Túl beteg a gyermekem az iskolához?” útmutató²

Az is szabályunk, hogy nem engedjük be a gyermekeket az óvodába, ha Calpolt, Ibuprofent vagy hasonló vény nélkül kapható gyógyszert kaptak, mivel ez elfedheti a tüneteket és a lázat. Csak vényköteles gyógyszereket tudunk felírni. Ha gyermekének vényköteles gyógyszerre van szüksége, egy nyomtatványt kell kitöltenie az irodában. Kérjük a gyermekeket, hogy hányás és hasmenés esetén 48 órán át ne menjenek az óvodába, hogy elkerüljük a betegségek terjedését.

„Őszintén szólva nem is lehattunk volna boldogabbak a Dorking Óvodával... Az összes alkalmazott csodálatos volt. Olyan gondoskodó, támogató és szórakoztató környezet... a gyermekem minden pillanatát élvezte! Az önbizalma megnőtt, az érdeklődése és a készségei pedig fejlődtek.”



1 - Sarah, Andi, Fran - A ház frontján dolgozó csapat

Ismerkedj meg az iskola ügyfélszolgálatával - Sarah-val, Andival és Frannel! Ők a kezdő megállóhelyek bármikor, ők alkotják iskolai szervezetünk középpontját, és mindent a színpalak mögött működtetnek (egy csodálatos iskolai üzleti vezető, Nicky vezetésével, valamint Chris, Janine, Rita, Lucy és Siobhan, valamint egy szélesebb, nem alkalmazotti csapat támogatásával!).

Sarah az iskola pénzügyeinek és a helyiségek támogatásának minden aspektusát irányítja. Ha kérdése van a tandíjakkal vagy különösen az iskolai pénzügyekkel kapcsolatban, Sarah az a hölgy, akit érdemes felkeresnie.

Andi és Fran munkamegosztásban dolgoznak – együtt számos területen felelősek, a hosszabbított foglalkozások foglalásától kezdve a hiányzásokon, a Tapestry-fiókokon, a szülői értekezletek foglalásán át, vagy bármilyen megkeresésen át! Mindig lesz valaki, aki elérhető lesz a telefon végén, ha bármilyen kérdésed van, vagy beugrik az irodába, hogy megbeszélje!

Bármilyen kérdés esetén írjon e-mailt (admin@dorking.surrey.sch.uk), hívjon minket telefonon (01306 882397), vagy látogasson el hozzánk – fantasztikusak a multitaskingban (gyakran éppen valami közepén csörög a telefon), de mindig ott vannak, hogy segítsenek. Tanári csapatunk nagyra becsüli őket – és biztos vagyok benne, hogy ahogy az év során megismeri őket, Ön is annyira értékelni fogja őket, mint mi!

„Köszönjük mindenkinek, hogy gyermekünk első évét örömmé tették... gondviselőként a kezdetektől fogva támogatást éreztünk. A kulcsfontosságú személyzet megértése és erőfeszítése fantasztikus volt... Amikor elmondjuk neki, hogy iskolai nap van, egy apró, elégedett mosolyt villant az arcára, ami önmagában is sokatmondó.”



2 - Jennifer - Családtámogatás

Ismerkedjen meg Jenniferrel, a saját családtámogató munkatársunkkal. Nem minden iskolának van szerencséje, hogy saját családtámogatója legyen, de nekünk igen. Jennifer az élet és a szülői lét bármely területén segíthet a szülőknek, a szobatisztaságra szoktatástól a lakhatási kérelmekig. Támogatása az igényektől függően változik. Ha úgy érzi, hogy segítségre van szüksége, beszéljen egy munkatársunkkal, aki bemutathatja Önt.

Jennifer idén az új szülői/gondviselői alkalmainkat és workshopjainkat is vezeti majd - hamarosan további információkért látogass el hozzánk, de az első alkalmaink október 2-án kezdődnek - nem kell jelentkezni, egyszerűen gyere el egy csésze teára és beszélgetésre, ez egy jó módja annak is, hogy megismerj más szülőket és családokat.

Family Support drop-ins



Looking to network with other families? Want some advice or have a question about your child or any aspect of parenting or simply just fancy a chat over a cuppa?

Our friendly drop-in sessions with Jennifer, our Family Support Worker are open to all families



Session times:
Every other Thursday (starting 2nd October)
9.30am – 10.30am or
2pm – 2.45pm

Look out for guest speakers or themed sessions throughout the year

Building trust, Empowering communities, Educating all

„El sem tudom mondani, mennyire boldogok vagyunk, hogy beíráthattuk a lányunkat a DNS-be. Annyi támogatást kapott, és igazán egyéniségként törődött vele... Valóban látszik, mennyire szeretik és tisztelik a gyerekeket, akikre nevelnek.”

Őszi félév legfontosabb dátumai

- Október 2., csütörtök - Jenniferrel közös foglalkozások kezdete - további információkért lásd fent dátumok és információk
- Október 24., péntek - INSET nap - Bölcsőde zárva
- Október 27., hétfő - október 31., péntek - félévi szünet - bölcsőde zárva
- November 3., hétfő - Az óvodai félév a szokásos módon kezdődik
- November 10., hétfő – Országos mondókák hete

- November 14., péntek – Rászoruló gyermekek
- November 30., vasárnap - Dorking Gála
- December 11., csütörtök - Karácsonyi pulóverek napja
- December 15., hétfő - 3-5 óra között énekeljünk egy hosszú estét *
- December 16., kedd - 2-3 fős csoport énekel egy hosszú estét és bulizik *
- December 17., szerda - 3-5 órás bulinap *
- December 19., péntek - SEND buli és egy hosszú éneklés*
- December 19., péntek - Pizsamanap*
- December 19., péntek - A félév utolsó napja
- 2025. december 22., hétfő - 2026. január 2., péntek - Karácsonyi szünet - Óvoda zárva
- 2026. július 16., csütörtök - A nyári félév utolsó napja - Családi nap

*Minden dátum fel van tüntetve - a pontos időpontokhoz közelebb további információkat küldünk.

Lesznek szülői értekezletek és erdei iskola időpontok is az egyes osztályokhoz, ezeket külön küldjük ki.

További dátumok és hírek a weboldalunkon³, illetve a Facebook-oldalunkon⁴ vagy az Instagramon találhatók.

@dorkingnurseryschool

Követjük a Surrey Megyei Tanács ciklusidejét, ezek megtekintéséhez kérjük, látogasson el a Surrey weboldalára⁵.

INSET napok 2025-26 - Az óvoda minden INSET napon zárva tart:-

- 2025. október 24., péntek
- 2026. február 13., péntek
- 2026. június 19., péntek

„A csapat fantasztikus! Mindent megtettek a családjukért, és a tapasztalatunk mindenben megfelelt, amire csak számíthattunk. Nagyszerű bevezetés az oktatás világába!”

Záró megjegyzés

³<https://www.dorkingnurseryschool.co.uk/>

⁴<https://www.facebook.com/dorkingnurseryschool>

⁵<https://www.surreycc.gov.uk/schools-and-learning/schools/term-dates#year2021>

Végül, de nem utolsósorban köszönjük a folyamatos támogatást és azt, hogy a Dorking Óvodát választották! Ha bármilyen észrevételük, kérdéseik vagy kéréseik vannak, kérjük, vegyék fel a kapcsolatot az irodával. Ne felejtse el követni minket a közösségi médiában – Facebookon és Instagramon –, kereshetnek ránk @dorkingnurseryschool néven.

Üdvözlettel

Donna

Igazgató

„A Dorking Bölcsődét minden családtagomnak és embertársamnak ajánlom... Ez nem csak egy bölcsőde – ez egy biztonságos, gondoskodó és szerető hely. A gyerekek mindig nagyon boldogok, és úgy gondoskodnak róluk, ahogyan azt egy szülő elvárná.”

Bizalomépítés, közösségek felhatalmazása, mindenki oktatása

